Caractéristiques
capacité de la cuve (I)

débit aspiré (m3/h)

débit restitué (m3/h)

nombre de cylindre

poids (kg)

pression max. (bar)
puissance du moteur (cv - kw)
tension (v)

vitesse de rotation (tr/min)

Référence

COMPRESSEUR A MOTEUR COAXIAL FACOM CLASSIC PREMIUM

50L/2,5CV

MECAFER

Equipé d'un moteur coaxial et d'une téte lubrifiée chemisée en fonte pour une performance
optimale

cuve de 50 L avec dévidoir intégré pour un gain de temps et une protection du tuyau d'air
comprimé

pression maximale de 10 bars parfaite pour les travaux exigeants

brancard complet pour des man'9cuvres sdres et une protection optimale

téte de compression classique en alu-fonte, issue du programme Fini® pour une grande
fiabilité

tableau de bord avec 1 sortie rapide, grand filtre mousse, roues @ 75 mm et 2 plots de
stabilité et 1 robinet de purge

parfait pour les travaux de gonflage, de peinture, de boulonnage, et autres applications
nécessitant une forte pression d'air

équipé d'un cable électrique de 1,9 m.

50

15,60

9 (a7 bars)
1

32,5

10
25-1,84
230

2850

Prix HT

10554529 COMPRESSEUR A MOTEUR COAXIAL FACOM CLASSIC PREMIUM 50L/2,5CV -

Consulter la fiche produit

26/12/2025

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/compresseur-a-moteur-coaxial-facom-classic-premium-50l-2-5cv-p150508
http://www.tcpdf.org

