

COMPRESSEUR A MOTEUR COAXIAL FACOM CLASSIC PREMIUM 50L/2,5CV

MECAFER

Equipé d'un moteur coaxial et d'une tête lubrifiée chemisée en fonte pour une performance optimale
cuve de 50 L avec dévidoir intégré pour un gain de temps et une protection du tuyau d'air comprimé
pression maximale de 10 bars parfaite pour les travaux exigeants
brancard complet pour des man'9cuvres sûres et une protection optimale
tête de compression classique en alu-fonte, issue du programme Fini® pour une grande fiabilité
tableau de bord avec 1 sortie rapide, grand filtre mousse, roues Ø 75 mm et 2 plots de stabilité et 1 robinet de purge
parfait pour les travaux de gonflage, de peinture, de boulonnage, et autres applications nécessitant une forte pression d'air
équipé d'un câble électrique de 1,9 m.

Caractéristiques

capacité de la cuve (l)	50
débit aspiré (m ³ /h)	15,60
débit restitué (m ³ /h)	9 (à 7 bars)
nombre de cylindre	1
poids (kg)	32,5
pression max. (bar)	10
puissance du moteur (cv - kw)	2,5 - 1,84
tension (v)	230
vitesse de rotation (tr/min)	2850

Référence	Prix HT
10554529 COMPRESSEUR A MOTEUR COAXIAL FACOM CLASSIC PREMIUM 50L/2,5CV	-